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Fatture Ricevute
Afttribuzione Protocollo
Stampa Fatture

Notifiche Decorrenza Termini
Notifiche di Scarto Esito Committente
Fatture con Termini Decorsi
Upload Fatture

Aftribuzione CIG

Upload Allegati

Download Lotti Fatture
Download Allegati

¢ Archivio Fatture

o Fatture Storicizzate
o Gestione Acc./Rifiuto
o Aftribuzione Protocollo
o Attribuzione CIG
o Notifiche Decorrenza Termini
o Notifiche di Scarto Esito Committente
o Report
= Per fornitore
= Per periodo
= Per tipo documento
= Pernumero CIG
¢ Bilancio
o Dichiarazione Utilizzo
o Abbinamento fafture a note di credito
o Abbinamento fafture a note di debito
o Associazione fatture a impegni
o Visudlizza associazione fatture/impegni
o Associazione fafture a mandati
o Associazione fafture a mandati e impegni
o Registro unico fatture
o Chiusura Fattura
o Report Stato Pagamento Fatture
o Inserimento manuale dati mandato
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https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_logout
http://www.pubblica.istruzione.it/
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Protocollo_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStampaFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/FattureConScartoEsito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneFattureScadute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/Cig_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UploadAllegati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/PrenotazioneDownloadAllegati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneStoricoFattureScadute_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ProtocolloStorico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/CigStorico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/StoricoFattureConScartoEsito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFattureStoricizzate_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerPeriodo_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerTipoDoc_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportFatturePerCIG_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/UtilizzoBilancio_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotaCreditoDebito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotaDebito_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureImpegni_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaFattureImpegni_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFattureMandati_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AssociazioneFatturaMandato_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroUnico_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ChiusuraFattura_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/ReportStatoPagamentoFatture_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/InserimentoManualeDatiMandato_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestioneSospensioneImporti_init

= Calcolo Indice di Tempestivita
= Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
= Pubblicazione
e Scissione Pagamenti
o Accantonamento lva
o Registrazione Pagamento Iva
o Report Stato Pagamento Iva
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) » Gestione PCC
> o Visualizza Comunicazioni
1
o
Rie%go Fatture Fatture Decorrenza termini fatture 5 Decorrenza fermini fatture 10 Decorrenza terminifatture 15 ¢qtyre con termini Fatture accettate dopo decorrenza dei  Fatture rifiutate dopo decorrenza dei
line O Accettate Rifiutate giorni giorni giorni decorsi termini termini
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Shortc¢ut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
N~
N
Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Quarto frimestre Periodo: 01-ottobre/31-dicembre

1
®) Indice di Tempestivita: 6.59
|
-
@ — Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 18
@)
Pagamento
Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo Impc?rio. Esclusa
Id lotto Numero fattura Data fattura X CIG per giorni dal
fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
o)) scadenza) pagamento calcolo
o
FRATERNITA
CREATIVA
5077953914 3/14 30-04-2021 SOCIETA' 7 (000DE9B3T  16.:06-2021 & 17-11-2022  246/2022 519 7875  408712.5 b 4
> COOPERATIVA 16-06-2021 : :
=) SOCIALE-
ONLUS
7985983508  0000003109/PA 08-09-2022 M’;?D'SAOFT 7973635F42 08102022 47 04102022 230/2022 4 1550 -6200 b 4
n A
A0 7985983894  0000003110/PA 08-09-2022 M’;E'SAOFT IF83635EEE  08.10.2022 47 04102022 231/2022 4 300 11200 b 4
.., JUAL
7985984288 0000003111/PA 08-09-2022 'V";%'SAOFT IC13635FCB  08-10-2022 &% 04-102022  232/2022 -4 400 -1600 b 4
7986498757 4/5P 31-08-2022 FONDAZIONE 08-102022 &7 05102022 234/2022 3 16393 -491.79 b 4
~ MADDALENA DI

CANOSSA



https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_backToHome
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/EsitoAccRifiuto_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenza_initVisualizza
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/NotificheDecorrenzaStorico_initVisualizza
https://sidi.pubblica.istruzione.it/sidi-web/dettaglio-documento/fattura-1
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccessoLogin_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AmmComplDebiti_calcolo
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivitaPubblica_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/AccantonamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/RegistroPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/VisualizzaPagamentoIva_init
https://miurjb5.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/GestionePcc_init
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8062011507

8148653255

8203755592

8296592980

8383100444

8446895451

8495815072

8495815143

8495863761

8533081185

8586427826

8589327549

62/001

0224/PA

7042

3/83

V3-31445

173/01

174/01

4763308

419

22PAS0015284

V3-34854

8591832749 2022BENA005004440

15-09-2022

28-09-2022

30-09-2022

20-10-2022

04-11-2022

15-11-2022

21-11-2022

24-11-2022

07-11-2022

17-11-2022

30-11-2022

06-12-2022

08-12-2022

FRANCESCA
FRANZE

ACTIVE SPORT
ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA

LA NUVOLA
NEL SACCO
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE

C2S.R.L.

FRATERNITA
CREATIVA
SOCIETA'
COOPERATIVA
SOCIALE-
ONLUS

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

SANTINI E
BONO S.N.C.

SANTINI E
BONO S.N.C.

REGISTER SPA

FERRAMENTA
FALAPPI DI
FALAPPI
ERMANNO

ARUBA S.P.A.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

CHUBB
EUROPEAN
GROUP SE

ZA837C3256

ZC32FCA72E

17C37048FC

1203706427

ZBB37066B6

1473867D2F

Z0C2AA0158

ZEC38BYB71

IBF387658B

ZE4386503D

72B38E15C0O

IB5381F877

20-10-2022

04-11-2022

11-11-2022

25-11-2022

09-12-2022

16-12-2022

31-12-2022

31-12-2022

24-12-2022

31-12-2022

06-01-2023

08-01-2023

08-01-2023

04-10-2022

20-10-2022

20-10-2022

10-11-2022

10-11-2022

29-11-2022

29-11-2022

29-11-2022

29-11-2022

07-12-2022

13-12-2022

13-12-2022

13-12-2022

233/2022

240/2022

239/2022

244/2022

245/2022

255/2022

256/2022

257/2022

258/2022

262/2022

269/2022

271/2022

270/2022

2002

600

1400

160

855

1288.59

1128

202

118.05

97.25

70

172.06

4598

15892.38

-32032

-9000

-30800

-2400

-24795

-21906.03

-36096

-6464

-2951.25

-2334.00

-1680

-4473.56

-119548

104740.87

X & X X X X X X

x

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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