- 0000427 - 23/01/2023 - VI.3

- ABBB97C

- Gestione Fatture
 - Fatture Ricevute
 - Attribuzione Protocollo
 - Stampa Fatture
 - Notifiche Decorrenza Termini
 - Notifiche di Scarto Esito Committente
 - Fatture con Termini Decorsi
 - Upload Fatture
 - Attribuzione CIG
 - Upload Allegati
 - Download Lotti Fatture
 - Download Allegati
- Archivio Fatture
 - Fatture Storicizzate
 - Gestione Acc./Rifiuto
 - Attribuzione Protocollo
 - Attribuzione CIG
 - Notifiche Decorrenza Termini
 - Notifiche di Scarto Esito Committente
 - Report
 - Per fornitore
 - Per periodo
 - Per tipo documento
 - Per numero CIG
- Bilancio
 - Dichiarazione Utilizzo
 - Abbinamento fatture a note di credito
 - Abbinamento fatture a note di debito
 - Associazione fatture a impegni
 - Visualizza associazione fatture/impegni
 - Associazione fatture a mandati
 - Associazione fatture a mandati e impegni
 - Reaistro unico fatture
 - Chiusura Fattura
 - Report Stato Pagamento Fatture
 - Inserimento manuale dati mandato
 - actiona Carnanciana Imparti Eattura

- Calcolo Indice di Tempestività
- Calcolo Ammontare Complessivo dei Debiti
- Pubblicazione
- Scissione Pagamenti
 - Accantonamento Iva
 - Registrazione Pagamento Iva
 - Report Stato Pagamento Iva
- Gestione PCC
 - Visualizza Comunicazioni



Fatture Accettate Fatture Rifiutate Decorrenza termini fatture 5 giorni

Decorrenza termini fatture 10 giorni

Decorrenza termini fatture 15 aiorni

Fatture con termini decorsi

Fatture accettate dopo decorrenza dei termini

Fatture rifiutate dopo decorrenza dei

Ricerca

Lista Fatture

Data Scadenza

Esclusione Fatture

Messaggi

Anno Finanziario: 2022

Periodicità: Quarto trimestre

Periodo: 01-ottobre/31-dicembre

Indice di Tempestività: 6.59

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 18

ld lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo	
5077953914	3/14	30-04-2021	FRATERNITA CREATIVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE- ONLUS	Z602DE9B31	16-06-2021 🧪	17-11-2022	246/2022	519	787.5	408712.5		×
7985983508	0000003109/PA	08-09-2022	madisoft s.p.a.	Z973635F42	08-10-2022 🧪	04-10-2022	230/2022	-4	1550	-6200	;	×
7985983894	0000003110/PA	08-09-2022	MADISOFT S.P.A.	ZF83635EEE	08-10-2022 🧪	04-10-2022	231/2022	-4	300	-1200		×
7985984288	0000003111/PA	08-09-2022	MADISOFT S.P.A.	ZC13635FCB	08-10-2022 🧪	04-10-2022	232/2022	-4	400	-1600		×
7986498757	4/SP	31-08-2022	FONDAZIONE MADDALENA DI		08-10-2022 🧪	05-10-2022	234/2022	-3	163.93	-491.79		×
			CANOSSA									

8062011507	1	15-09-2022	francesca franzè	ZA837C3256	20-10-2022 🧪	04-10-2022	233/2022	-16	2002	-32032	×
8148653255	62/001	28-09-2022	ACTIVE SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	ZC32FCA72E	04-11-2022 🧪	20-10-2022	240/2022	-15	600	-9000	×
8203755592	0224/PA	30-09-2022	LA NUVOLA NEL SACCO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	Z7C37048FC	11-11-2022 🧪	20-10-2022	239/2022	-22	1400	-30800	×
8296592980	7042	20-10-2022	C2 S.R.L.	Z203706427	25-11-2022 🧪	10-11-2022	244/2022	-15	160	-2400	*
8383100444	3/83	04-11-2022	FRATERNITA CREATIVA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE- ONLUS	ZBB37066B6	09-12-2022 🖍	10-11-2022	245/2022	-29	855	-24795	×
8446895451	V3-31445	15-11-2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z473867D2F	16-12-2022 🧪	29-11-2022	255/2022	-17	1288.59	-21906.03	×
8495815072	173/01	21-11-2022	SANTINI E BONO S.N.C.	Z0C2AA0158	31-12-2022 🧪	29-11-2022	256/2022	-32	1128	-36096	*
8495815143	174/01	24-11-2022	SANTINI E BONO S.N.C.	ZEC38B9B71	31-12-2022 🧪	29-11-2022	257/2022	-32	202	-6464	*
8495863761	476330B	07-11-2022	REGISTER SPA	ZBF387658B	24-12-2022 🧪	29-11-2022	258/2022	-25	118.05	-2951.25	*
8533081185	419	17-11-2022	FERRAMENTA FALAPPI DI FALAPPI ERMANNO		31-12-2022 🧪	07-12-2022	262/2022	-24	97.25	-2334.00	×
8586427826	22PAS0015284	30-11-2022	ARUBA S.P.A.	ZE4386503D	06-01-2023 🧪	13-12-2022	269/2022	-24	70	-1680	36
8589327549	V3-34854	06-12-2022	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z2B38E15C0	08-01-2023 🧪	13-12-2022	271/2022	-26	172.06	-4473.56	×
8591832749	2022BENA005004440	08-12-2022	CHUBB EUROPEAN GROUP SE	ZB5381F877	08-01-2023	13-12-2022	270/2022	-26	4598	-119548	×
									15892.38	104740.87	

^(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che è stata modificata.

Salva indice